
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

СТОЛИЧНА ОБЩИНСКА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЯ И ИНВЕСТИЦИИ

РЕШЕНИЕ

На основание чл.9, ал. 14, т. 7 от Правилника за дейността на СОАПИ Надзорният съвет на 
Столична общинска агенция за приватизация и инвестиции

РЕШИ:

I. Отменя свое решение № 93/17.04.2025 г. за насрочване и провеждане на публичен търг 
с явно наддаване за следния обект:

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.4359.210.21.69, находящ се в гр. 
София, ж.к.“Люлин-10м.р.“, бл.143, ет.1, общински нежилищен имот, стопанисван от район 
“Люлин“.

П. Възлага на Главния изпълнителен директор на СОАПИ да предприеме действия за 
публикуване на решението спиране на търга в Държавен вестник.

III. НС на СОАПИ възлага на Главния изпълнителен директор на СОАПИ да 
предприеме действия за възстановяване на сумите, платени за тръжна документация на 
закупилите кандидати.

ПРОШКО ПРОШКОВ
Председател на Надзорния съвет на

■

V in
■ -- >’5/

& ■ .- S? •


